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Prüfungsausschuss  
 
für die Zugangsprüfung für in der beruflichen Bildung Qualifizierte zu den vom FB 06 
angebotenen Studiengängen  
 
 
(Zusammensetzung: 3:1:1 gemäß Ordnung für die Zugangsprüfung für in der 
beruflichen Bildung Qualifizierte zu den vom FB 06 angebotenen Studiengängen vom 
05.06.2018) 
 
Amtszeit: 3 Jahre (bis 30.09.2027), Studierende: 1 Jahr 
 
 
Gruppe der Hochschullehrer_innen: 
 
1. Frau Prof. Dr. Katja Driesel-Lange, IfE <katja.driesel-lange@uni-muenster.de> 
2. Herr Prof. Dr. Armin Scholl, IfK <scholl@uni-muenster.de> 
3. Herr Prof. Dr. Tim Stanik <tim.stanik@uni-muenster.de> 
Stellvertr.: Herr Prof. Dr. Matthias Freise <freisem@uni-muenster.de> 
 
 
Gruppe der akademischen Mitarbeiter_innen: 
 
1. Herrn Dr. Felix Petersen, IfP <fpeterse@uni-muenster.de> 
     Stellvertr.: Herr Tassilo Rineker, IfS <t_rine01@uni-muenster.de> 
 
 
Gruppe der Studierenden (gewählt am 18.10. und 22.11.2023): 
 
1. Frau Emilia Drogge (Wk II) <edrogge@uni-muenster.de> 
     Stellvertr.: Herr Maximilian Schumann (Wk II) <maximilian.schumann@uni-muenster.de> 
 
 
Vorsitz: Herr Prof. Dr. Scholl 
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